Neque ditis obftat cit. Conflitutio
Sixtina, cum;quia {pectat folam admif-
fionem ad Novitiatum & Profeffionem :
tum verd; quia ex praterito delicto orta
infamia vitz emendatione & hane fecuta
in priftinum gradum reftitutione videtus
aboleri.

Dubium {eptimdef}, de ejei tran-
fituad Religionemaliam: ad quem eum,
defperatd ad (uam receptione,teneri, cum
cit. Navarro #, 36. & Soto Lib, 7, de
Juflitia q. 2. art. 1. 4d 3, meritd negant
laudati Leffius . 111, Sanchez #, 34. &
Barbofa #. #. Ratio eft; quia profef-
fus non vovit, nec tradidic fe Religioni in
genere , fed cert ac determinatz : ut
aded emiffz profeflionis vi ad certam &
determinatam, eam {cilicet,quam vovit,
cufque fe tradidit , vel ad nullam oblis
getur ¢ atque idcirco ad tranfitum ad a-
liam nequeat compelli.

Neque cum hoc pugnat praxis So=
cietatis JESU, 4 quaScholafticis appro~
batis dimiffionem, legitimé causi non al-
legatd, petentibus ea concedi foler (ub
conditione ingrefsis alterius Religionis ,
fecundum Congregat. General. 7. Decrea
tum 1§. §. 3. ut conditionem hanc ime
plere, vel ad Societatem redire tenean=
tur. Non, inquam,hzc praxis cum dis=
&is pugnat; quia vi hujusmodi dimiffios
nis Scholaftici aliam Religionem ingredi
non coguntur : fed iftius duntaxat eis of~
fertur optio; ut Societatem deferere pof~
fint : ficut profeffis offerri poteft, &
quandoque folet , a Superioribus Reli-

Nnnn gionum
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gionum aliatum , iz Sanchez n. 34. &
Laiman Léb. 4. traét. 5. cap.13. 7. 9.

: Anjex fua ejectus,Religionem aliam
ingredi libere valeat 5 dubitandi ratio o=
ritur ex privilegio,d Gregorio XI1L. Cor=
fitut. quz incipit Cim alids, edita 22,
Sepremb. 1 5§3. indulto Prapofito Gene-
rali Socieratis JESU ; ut exipfius licentia
profeflus ex ea ejedtus tranfire valeat ad
Religionem aliam , & exinhibita aliis e-
jus privilegii communicatione, ~ Unde
arguitur, ceffante hujusmodi privilegio,
profeffisex fua cjetis 8 ad aliasReligio~
nes afpirantibus neceflariam ad id licen-
tiam Papz. Sed tali cafuinter duos ca-
{us ftatuendum eft difcrimen ; vel enim
ejeto , fi emendetur , reditds ad pro-
priam Religionem relicta fpes , vel hac
ex jufta caufa omnino eft pracifa?

Si prius, & reditus defperatusnon

* eft, ad aliam , five firi&tiorem five la-

xiorem , Religionem (ine licentia iftivs-
ve petitione, alias neceffarid, tranfire non
poteft: fed emendare offerréque fe tene.
tur fuz 3 qudd huic per profeffionem fic
obligatus, ut cum Armilla ¥, Religio, w.
1§. docet iz, Sanchez n. 16,
£ Si pofterius &, przcisi reditts {pe,
perpetud eft ejectus,aliam Religionem in~
grediliberé nullig; licentid petitd potefts
quod , ctim tali cafu ab Obedientia Pr-
lato fuo exhibenda abfolutus, libere ma-
neat in feculo , non appareat ulla ratio,
cur licitus ei non fit ingreflus Religionis
alterius , exempld conjugis : cuia con-
juge ex fornicationis caula dimiffo & re-
fipifcenti, {i reconciliari alter nolit, mue
tationem ftatis & Religionis ingreffum
Jure permiffum, cum Hoftienfi & Joan.
Andr. in ¢, Gaudemus 19. de Converf.
conjug, . 3. tradic Sanchez Lib, 10. de
Matrim. difp, 10. 510, & dictum ek Lib,
2, tit. 27. 4rt. §.
Neque, ejecto ad tranficum héc calu